DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS E REFLEXÕES
SOBRE A VIOLÊNCIA ESCOLAR: UMA PERSPECTIVA SOCIOLÓGICA NA ACADEMIA
de autoria de ERONILSON MENDES DE SOUSA, ANA GORETTI DE LIMA DA SILVA,
MARIA LUIZA DA SILVA LIMA, JAYANNE SUSAN KELLY CARVALHO, ELIZABETH DA
SILVA GUERRA, ALEXANDRE GOMES GALINDO, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129402

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129402